
cyklus A, breviář (žaltář): 2. týden úmysl mše svaté

1.neděle 2 Květná (Pašijová) sv.František  z Pauly, poust. OM; bl.Alžběta  Vendramini, panna STFE

svátost smíření
  7:00 pobožnost křížové cesty

30´ 7:30
30´ 7:30 za P. Jiřího Remeše
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Marii a Jaroslava Pavlíkovy a syna Jaroslava

10:00 pobožnost křížové cesty
P 10:30

pondělí
sv. Nicetas  z Medikionu, opat; sv. Richard  z Chichesteru, biskup

sv. Sixtus I. , papež; †2021 P. Jiří  Remeš
16:30 pobožnost křížové cesty

30´ 17:00 za Alenku Vtípilovu a rodiče
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Izidor  Sevillský,biskup,uč.církve; sv. Kajetán  Catanoso,kněz
bl. Josef  Benedikt Dusmet,kard.OSBCas.; †2019 Václav Plíšek, Tv NOE

30´ 7:30
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa 
sv. Vincenc  Ferrerský, kněz OP; sv. Juliana  z Lutychu, řeholn.CSA

sv. Krescencie  Hössová, řeholnice OSC

svátost smíření
60´ 18:00

1.čtvrtek
bl. Notger  Balbulus, řeholn.OSB; sv. Irenej , biskup Sirmia,muč.

bl. Michael  Rua, knězSDB; sv. Petr  Veronský, knězOP,muč.
16:00
18:00 za zemřelé

1.pátek
sv. Jan  Křtitel delaSalle,knězFSC; bl. Marie  Assunta Pallotta,řeholn.FMM

sv. Heřman  Josef ze Steinfeldu, kněz OPraem.

  8:00 pobožnost křížové cesty
  8:00 pobožnost křížové cesty
16:00 Velkopáteční obřady
17:00 Velkopáteční obřady
18:00 Velkopáteční obřady
20:00 putovní křížová cesta do Lázní

sobota sv.Dionýsius  z Korintu,biskup; sv. Albert  Jeruzalémský,patriarcha,muč.
sv. Amancius ,biskup Como; sv. Marie  Růžena Julie Billiart,řeholn.SND; Gino  Salmaso,knězMMP

Výstav Nejsvětější Svátosti k adoraci v Božím hrobě
13:00 setkání ministrantů (příprava k liturgii)

18:00
19:00 za Jaroslavu Halíkovou, rodiče a sestru

neděle
sv. Libor ,biskup LeMans,muč.; sv. Demetrius  Soluňský,muč.

bl.Tomáš  de Tolentino, OFM a druzi, mučedníci

30´ 7:30
30´ 7:30
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za rodiče Zavřelovy, Josefa Zavřela a manželku
P 10:30

pondělí v oktávu Velikonočním
sv. Michael  de Sanctis,knězOSST; sv. Makarius ,poutník

bl. Antonín  Neyrot, kněz OP, mučedník
30´ 7:30
30´ 7:30 za Jiřího Šalamouna a duše v očistci
30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Romana Cacka a duše v očistci
15´ 10:30
P 10:30

Vortová

Sobota 15.4.23 Praha, Národní pochod pro život, 11 hod katedrála mše sv., 14:30 hod pochod na Václ. nám. Plakát.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Úterý 4.4.2023, 20 hodin, Žďár nad Sázavou, dětský areál na sídlišti Libušín: Pašije (hrané). Plakát.

Velký pátek 7.4.2023 v 8 hodin Centrum Jana XXIII. křížová cesta.
Velký pátek 7.4.2023 20 hod Putovní křížová cesta do Lázní. Začíná Hlinsko, Anglická, konec města u 1. zastavení. Zájemci o pomoc přípravy

či četbu zastavení zapište se do 2.4.2023 do seznamu Hlinsko, kostel, stolek či volejte Mgr. Klára Sodomková 737 519 787. Děkujeme.

Velkopáteční sbírka (pokladnička) určena pro pomoc Svaté zemi. Pokladnička u Božího hrobu.

Sobota 8.4.2023 9-18:30 Hlinsko, kostel výstav Eucharist. Pána k adoraci Boží hrob. Zapište se do seznamu.

Chlum     

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Svátost smíření před Velikonocemi: Včelákov neděle 2.4.2023 7-7:30, Chlum středa 5.4.2023 17-18 hod.

Úterý 4.4.2023, 9 hodin Radio Proglas, pořad o Domě pro matky s dětmi v Hamrech (výročí 15 let).

10.4.
Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            

ve 12 hodin papežské požehnání URBI et ORBI s možností získat za obvyklých podmínek plnomocné odpustky
Přineste si k požehnání pokrmy, ´beránky´, … 

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            
Chlum     

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

5.4. Svatého týdne

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

Chlum s ADORACÍ

6.4. Zelený

Den přísného postu, zdrženlivost (nejíst) od masa od 14 let, újmy v jídle (jen 1x za den dosyta) pro 18-60 leté.
začíná novéna ke svátku: Neděli Božího MILOSRDENSTVÍ

Velkopáteční dar křesťanům ve Svaté zemi (označená pokladnička při Božím hrobě). Iniciativa papeže Pavla VI. apoštolskou exhortací “Nobis in Animo” z 25.3.1974.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - fara

9.4.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - konec města v Anglické ulici

9 - 18:30

Chlum

8.4. Bílá

Chlum

7.4. Velký

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

17 - 18 Chlum

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

* svatá

zpověď 2023
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

V kostelích v Hlinsku, v Chlumu 30 minut před každou mší svatou se modlíme sv. růženec (pokud není pobožnost křížové cesty).

2.4.

►
 z

a
č
ín

á
 V

E
L

IK
O

N
O

Č
N

Í O
K

T
Á

V
 - 8

 d
n

í ja
k
o

 je
d

in
ý
 D

E
N

 

7:00 - 7:30

Chlum     

3.4. Svatého týdne

Hlinsko - fara

4.4. Svatého týdne

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            

Z m r t v ý ch v s t á n í   P á n ě
slavnost 

Přineste si ratolesti k posvěcení
Včelákov
Včelákov
Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel

Chlum     

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

Chlum     


